
Uponor Smatrix Base Pulse

UA Звіт з монтажу

CD0000131



UA  l  Uponor Smatrix Base Pulse  l  Звіт з монтажу

UA

CD0000024

24V

24V

24V

Головний 
контролер

Допоміжний 
контролер  

1

Допоміжний 
контролер  

2

Допоміжний 
контролер  

3

Клема GPI Назва приміщення

Сигнал опалення/охолодження

Сигнал економ. режиму 
«ЕКО»/«Комфорт»

Загальна сигналізація системи

Реле 1 2 1 2 1 2 1 2

Циркуляційний насос

Котел

Сигнал опалення/охолодження

Осушувач

Охолоджувач

«Комфорт»/«ЕКО»

Модуль розширення

Модуль розширення

Модуль-зірка

Модуль Wi-Fi

R-208

1	 Огляд системи
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UA
Канал контролера Канал модуля розширення

Назва приміщення 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Термостат 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Під’єднаний датчик 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Датчик підлоги

Вуличний датчик

Виносний датчик

Під’єднаний сервопривід 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Системний пристрій 1 2 3 4 5 6

Контролер

T-143

2	 Головний контролер
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UA
Канал контролера Канал модуля розширення

Назва приміщення 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Термостат 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Під’єднаний датчик 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Датчик підлоги

Вуличний датчик

Виносний датчик

Під’єднаний сервопривід 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Системний пристрій 1 2 3 4 5 6

Контролер

3	 Допоміжний контролер 1
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UA
Канал контролера Канал модуля розширення

Назва приміщення 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Термостат 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Під’єднаний датчик 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Датчик підлоги

Вуличний датчик

Виносний датчик

Під’єднаний сервопривід 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Системний пристрій 1 2 3 4 5 6

Контролер

4	 Допоміжний контролер 2
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UA
Канал контролера Канал модуля розширення

Назва приміщення 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Термостат 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Під’єднаний датчик 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Датчик підлоги

Вуличний датчик

Виносний датчик

Під’єднаний сервопривід 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Системний пристрій 1 2 3 4 5 6

Контролер

5	 Допоміжний контролер 3
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Uponor GmbH
Mira Avenue, 15-A, off. 405 
02105 Kyiv

Uponor залишає за собою право вносити зміни в асортимент 
продукції та пов’язані з ним документи без попереднього 
повідомлення згідно з політикою постійного вдосконалення та 
розвитку. www.uponor.com
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